
 
 

REGIONE PIEMONTE BU28 16/07/2015 
 

ASL TO1 Comitato consultivo zonale - Torino 
Comunicazione ai sensi dell'art. 21 a.c.n. 29.07.2009. REGIONE PIEMONTE - A.S.L. TO1 
COMITATO CONSULTIVO ZONALE TORINO. Graduatorie anno 2015 Medici Veterinari 
Ambulatoriali aspiranti ad incarichi presso strutture del Servizio Sanitario Nazionale o altri 
Enti erogatori pubblici, ai sensi dell'art. 48 della Legge 833/78 e dell'art. 8 del D.Lgs. n. 502 
del 1992 e successive modificazioni, con rettifica delle graduatorie relative alla branche della 
Sanità Animale (Area A) e dell'Igiene degli allevamenti e delle produzioni zootecniche (Area 
C). AMBITO INTERPROVINCIALE CITTA' METROPOLITANA DI TORINO E 
PROVINCE AT-BI-VC-VCO (Aziende Regionali AA.SS.LL. TO1, TO2, TO3, TO4, TO5, AT, 
BI, VC, VCO) 
                                                                                                                                             
                                                                                                                                                 Allegato 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

ALLEGATO N. 1 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2015  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

AMBITO INTERPROVINCIALE  
(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 

 
BRANCA  DELLA SANITA’ ANIMALE 

 
Posizione Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 OSELLA MARIA CRISTINA 12,110 
2 GIRAUDO SILVIA 9,949 
3 LA CROCE GIUSEPPE 9,840 
4 ACIERNO CARMELA 9,000 
5 CHIAVASSA ELISA 9,000 
6 MARRO SILVIA 9,000 
7 NERI MARIA GIOIA 8,164 
8 LUCCO-BORLERA DARIO 8,000 
9 VISONE GIUSI SABRINA 8,000 

10 MINGIONE LUIGI 8,000 
11 PAGANO FILIPPO 8,000 
12 MILESI IVAN 8,000 
13 VOTTERO VALENTINA 8,000 
14 IRICO LARA 7,000 
15 PEIRONE STEFANO 7,000 
16 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
17 BONANSEA ANDREA 7,000 
18 CANTIELLO ANTONIETTA 6,000 
19 MESSINA FRANCESCO 5,000 
20 D'ERRICO VALERIA 5,000 
21 GUARNERI GAETANO 5,000 
22 CELANO NICOLETTA 5,000 
23 BUSCA RICCARDO 5,000 
24 TRANCHINI VINCENZO 5,000 
25 MARRA ALESSANDRO 5,000 
26 VINCENTI MARIA CLAUDIA 3,000 
27 DI GIOIA EZIO 3,000 
28 CAPASSO ROSA 3,000 
29 VIANELLO LETIZIA 3,000 
30 DI BENEDETTO RAFFAELE 3,000 
31 CENTONZE PAOLA 3,000 

 



 
 

ALLEGATO N. 1 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2015  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

AMBITO INTERPROVINCIALE  
(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 

 
BRANCA  DELL’IGIENE DELLA PRODUZIONE, TRASFORMAZIONE, 

COMMERCIALIZZAZIONE, CONSERVAZIONE E TRASPORTO DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE 
ANIMALE E LORO DERIVATI 

 
Posizione Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 SASSO MARIAROSARIA 18,383 
2 FIORETTO FRANCESCA 18,279 
3 OSELLA EMANUELE 12,000 
4 ESPOSITO MARIO 11,927 
5 MARRO SILVIA 11,042 
6 GIRALDO ADRIANA 10,730 
7 BERTONE ORIETTA 10,463 
8 PAIRONE BARBARA 10,402 
9 PAOLUCCI GINEVRA 10,161 

10 MILESI IVAN 9,000 
11 TINO FRANCESCA 9,000 
12 GIRAUDO SILVIA 8,974 
13 GRAZIANO FRANCESCA 8,161 
14 VILLANI ANNA LINDA ASSUNTA 8,070 
15 D'AMBROSIO PATRIZIA 8,000 
16 LEONE PAOLA 8,000 
17 BOCCA ROSELLA 8,000 
18 TRANCHINI VINCENZO 8,000 
19 FANTAUZZI GIUSEPPE 8,000 
20 MANDANICI ANDREA 8,000 
21 RICHELMI GUIA BENEDETTA 8,000 
22 BIOLATTI CRISTINA 8,000 
23 BOTTA MARIO 8,000 
24 BOSCHETTI GIULIANO 7,000 
25 PEIRONE STEFANO 7,000 
26 VOTTERO VALENTINA 7,000 
27 SABBIONI VALENTINA 7,000 
28 MEREU MARCELLO 7,000 
29 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
30 BROSIO ALDO 5,000 
31 IBBA STEFANO 5,000 
32 BRAGHIN SILVIA 5,000 
33 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
34 NARDUCCI ANTONIO 5,000 
35 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
36 PRATO RICCARDO 5,000 
37 NATANGELO UBALDO 5,000 
38 FECCHINO VALENTINA 5,000 
39 BOTOSSO MASSIMILIANO 5,000 
40 MORA MONICA 5,000 
41 CAPASSO ROSA 3,000 
42 DURANDO PIERO 3,000 

Segue pagina successiva 



 
 

Segue da pagina precedente 

 
Posizione Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

43 FRANCESE DANILA RAFFAELLA 3,000 
44 CASTELLANA TOMMASO 3,000 
45 MINERVA MARCELLA 3,000 

 
 



 
 

ALLEGATO N. 1 
 

COMITATO ZONALE TORINO 
GRADUATORIA MEDICINA VETERINARI ANNO 2015  – ART. 21 A.C.N. 29.07.2009 

AMBITO INTERPROVINCIALE  
(CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO E PROVINCE AT – BI – TO – VC – V.C.O.) 

 
BRANCA DELL’IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI ZOOTECNICHE 

 
Posizione Graduatoria Cognome Nome Punteggio 

1 GIRAUDO SILVIA 13,537 
2 BOCCA ROSELLA 11,639 
3 MILESI IVAN 10,000 
4 MARRO SILVIA 10,000 
5 BOSCHETTI GIULIANO 9,000 
6 OSELLA EMANUELE 9,000 
7 TRANCHINI VINCENZO 9,000 
8 OSELLA MARIA CRISTINA 9,000 
9 VOTTERO VALENTINA 9,000 

10 LUCCO-BORLERO DARIO 8,000 
11 LEONE PAOLA 8,000 
12 PEIRONE STEFANO 8,000 
13 TRAVERSA AMARANTA 8,000 
14 MASSA MANUELA 8,000 
15 MINGIONE LUIGI 8,000 
16 PAGANO FILIPPO 8,000 
17 VINCENTI MARIA CLAUDIA 7,956 
18 PAIRONE BARBARA 7,000 
19 SABBIONI VALENTINA 7,000 
20 CORGNATI GRAZIELLA 7,000 
21 MEREU MARCELLO 7,000 
22 BONANSEA ANDREA 7,000 
23 VERCELLINO DAVIDE 7,000 
24 GIRALDO ADRIANA 5,000 
25 BERTONE ORIETTA 5,000 
26 BROSIO ALDO 5,000 
27 D'ERRICO VALERIA 5,000 
28 BRAGHIN SILVIA 5,000 
29 RUSSO FRATTASI ALESSANDRO 5,000 
30 BUSCA RICCARDO 5,000 
31 NARDUCCI ANTONIO 5,000 
32 DEZZUTTO DANIELA 5,000 
33 PRATO RICCARDO 5,000 
34 NATANGELO UBALDO 5,000 
35 BOTOSSO MASSIMILIANO 5,000 
36 MORA MONICA 5,000 
37 DI GIOIA EZIO 3,000 
38 VIANELLO LETIZIA 3,000 
39 CENTONZE PAOLA 3,000 
40 DURANDO PIERO 3,000 

 


